
UCHWAŁA Nr XXVIII/266/2021 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Koluszki  

na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw na potrzeby Przedszkola Nr 1  

i Specjalnego Ośrodka Szkolno –Wychowawczego w Koluszkach” w 2021 r.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 1622 

i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2021 r. Gminie Koluszki do kwoty 136.250,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) w formie dotacji celowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa placu zabaw na potrzeby 

Przedszkola Nr 1 i Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Koluszkach”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1 zostaną 

określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DCCD73E-ED99-4C53-B7F7-D32692308A03. Podpisany Strona 1


